Pritaikius Indekso pokyčio koeficientą (K = 1,1310), Sutarties kaina (pradinės

sutarties vertė) po peržiūros yra 13.269.917,18 Eur be PVM (10.839.062,41 * 1,1310 + 355.299,17 +

655.638,42). Šalys susitaria pakeisti Rangos sutarties 7 punktą ir nustato, kad nuo 2022-09-01 Sutarties

kaina (pradinės sutarties vertė) yra 13.269.917,18 Eur be PVM (trylika milijonų du šimtai šešiasdešimt

devyni tūkstančiai devyni šimtai septyniolika eurų 18 ct be PVM); PVM suma 2.786.682,61 Eur; Sutarties

kaina su PVM – 16.056.599,78 Eur su PVM.

Sutarties kaina be PVM
(Pradinės sutarties vertė), Eur

PVM, Eur
Sutarties kaina su PVM,

Eur

Sutarties kaina iki perskaičiavimo 11.850.000,00 2.488.500,00 14.338.500,00